

Årsredovisning

för

Barbers of Sweden Götgatan AB

559393-2352

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Üre, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för Barbers of Sweden Götgatan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet i centrala Stockholm.

Bolaget är dotterbolag till SMJU Holding AB orgnr: 559133-6895.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	4 085	2 975
Resultat efter finansiella poster	-376	-102
Soliditet (%)	2,7	1,8

Årets omsättning har ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		8 679	33 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 679	-8 679	0
Årets resultat			5 980	5 980
Belopp vid årets utgång	25 000	8 679	5 980	39 659

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 679
årets vinst	5 980
	14 659
disponeras så att i ny räkning överföres	14 659
	14 659

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-08-22 -2023-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 084 800	2 975 410
Övriga rörelseintäkter		0	5 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 084 800	2 981 154
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-164 166	-42 962
Övriga externa kostnader		-1 023 985	-863 315
Personalkostnader	2	-2 978 204	-1 890 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-274 679	-224 760
Övriga rörelsekostnader		-108	0
Summa rörelsekostnader		-4 441 142	-3 021 949
Rörelseresultat		-356 342	-40 795
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		34 399	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 820	-60 764
Summa finansiella poster		-19 421	-60 764
Resultat efter finansiella poster		-375 763	-101 559
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		400 000	120 000
Summa bokslutsdispositioner		400 000	120 000
Resultat före skatt		24 237	18 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 257	-9 762
Årets resultat		5 980	8 679

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	633 333	833 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		633 333	833 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	259 332	302 761
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	41 625	43 875
Summa materiella anläggningstillgångar		300 957	346 636
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	201 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	201 000
Summa anläggningstillgångar		934 290	1 380 969
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		83 823	114 102
Summa varulager		83 823	114 102
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 712	46 616
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 799	183 978
Summa kortfristiga fordringar		220 511	230 594
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		214 510	194 410
Summa kassa och bank		214 510	194 410
Summa omsättningstillgångar		518 844	539 106
SUMMA TILLGÅNGAR		1 453 134	1 920 075

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 679	0
Årets resultat		5 980	8 679
Summa fritt eget kapital		14 659	8 679
Summa eget kapital		39 659	33 679
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		821 506	1 419 422
Summa långfristiga skulder		821 506	1 419 422
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		196 705	209 156
Skatteskulder		28 019	9 762
Övriga skulder		210 857	189 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 388	58 322
Summa kortfristiga skulder		591 969	466 974
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 453 134	1 920 075

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-08-22 -2023-12-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-166 667	0
Årets avskrivningar	-200 000	-166 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 667	-166 667
Utgående redovisat värde	633 333	833 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	359 729	0
Inköp	29 000	359 729
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	388 729	359 729
Ingående avskrivningar	-56 968	0
Årets avskrivningar	-72 429	-56 968
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 397	-56 968
Utgående redovisat värde	259 332	302 761

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Inköp	0	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-1 125	0
Årets avskrivningar	-2 250	-1 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 375	-1 125
Utgående redovisat värde	41 625	43 875

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	201 000	0
Inköp	0	201 000
Omklassificeringar	-201 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	201 000
Utgående redovisat värde	0	201 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-27

Johan Üre
Johan Üre